АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2011       № 1186-адм

	О тарифах на подключение к системам водоснабжения и водо-отведения

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ                 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением 25-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.06.2011 № 386 «Об утверждении инвестиционной программы СМУП «Горводоканал» по развитию систем водоснабжения и водоотведения города Смоленска на 2011-2013 годы», руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях развития систем коммунальной инфраструктуры города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.
Установить:

1.1. Тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам водоснабжения и водоотведения (приложение № 1).

1.2. Тарифы Смоленского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» на подключение к системам водоснабжения и водоотведения (приложение № 2).

2.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации.
3.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,   но  не  ранее   01.08.2011. Тарифы   устанавливаются   на  срок
2

реализации инвестиционной программы Смоленского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» по развитию систем водоснабжения и водоотведения города Смоленска на 2011-2013 годы – до 31.12.2013.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Смоленска

от  30.06.2011       № 1186-адм
Тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых)
объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов)
к системам водоснабжения и водоотведения
	Система коммунальной инфраструктуры
	Единица измерения
	Тариф без НДС

(руб.)

	Водоснабжение
	куб. м в сутки
	23144,97

	Водоотведение
	куб. м в сутки
	21311,81

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Смоленска

от 30.06.2011       № 1186-адм
Тарифы Смоленского муниципального

унитарного предприятия «Горводоканал» на подключение

к системам водоснабжения и водоотведения

	Система коммунальной инфраструктуры
	Единица измерения
	Тариф без НДС

(руб.)

	Водоснабжение
	куб. м в сутки
	23144,97

	Водоотведение
	куб. м в сутки
	21311,81